Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno 5
Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211801543 ze dne 23.01.2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

Popis

4550234 STERIFIX MINI-SPIKE MODRY S FILTREM 5UM
4507908-01 SPINOCAN CERNA 0,70X88MM

SURECAN ZAHNUTY 20GX25MM
4550242 STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY

DISCOFIX RAMPA 3-PRVKOVA
4063000 INTRAFIX SAFESET
7211031 A/V SET DEHP FREE DIALOG S INF. SETEM
4617510F-06 STRIKACKA OMNIFIX 50/60ML- STINENA- UV LIGHT
6035700 VASCO SURGICAL RUKAVICE OPER.CHIR 5,5
9246543 NUTRITUB GASTRAL SAFETY ENFIT

STERICAN INSULIN 0,3X12MM
5208505 INTRADYN PUNKCNI KANYLA 18G
BH424SU SVORKA ART.SUSI PEAN ROV 145MM
30194437 CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
16494C DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY
4251128-01 INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA

Celkova Castka 194.803,79 K¢ v¢. DPH.

B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
3000
25
200
3000
200
4 800
20
500

1

25
100
100

160
100
100



