

*Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705*

Vážení,
Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211801543 ze dne 23.01.2021, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Množství
4550234	STERIFIX MINI-SPIKE MODRY S FILTREM 5UM	3 000
4507908-01	SPINOCAN CERNA 0,70X88MM	25
	SURECAN ZAHNUTY 20GX25MM	200
4550242	STERIFIX MINI-SPIKE ZELENY	3 000
	DISCOFIX RAMPA 3-PRVKOVA	200
4063000	INTRAFIX SAFESET	4 800
7211031	A/V SET DEHP FREE DIALOG S INF. SETEM	20
4617510F-06	STRIKACKA OMNIFIX 50/60ML- STINENA- UV LIGHT	500
6035700	VASCO SURGICAL RUKAVICE OPER.CHIR 5,5	1
9246543	NUTRITUB GASTRAL SAFETY ENFIT	25
	STERICAN INSULIN 0,3X12MM	100
5208505	INTRADYN PUNKCNI KANYLA 18G	100
BH424SU	SVORKA ART.SUSI PEAN ROV 145MM	1
30194437	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	160
16494C	DISCOFIX C-3CESTNY VENTIL OTOCNY,MODRY	100
4251128-01	INTROCAN SAFETY G22, 0,9X25MM- MODRA	100

Celková částka 194.803,79 Kč vč. DPH.

*B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285*

*Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno*